เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ (ขายปลีก) โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๘๕.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๗

(นายอภิชาต อุปสิทธี)
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ (น -